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P14 體育

重心推介
主客和 客勝

歐聯早場尚有土超加拉塔沙雷，主場鬥西甲馬
德里體育會。加拉塔沙雷今夏借入尼日利亞鋒霸域
陀奧森漢、德國國腳翼鋒利萊辛尼，原本充滿野
心，但至今演出及成績都遜預期，難敵歐戰強者兼
剋星馬德里體育會，簡單捧客勝。（NOW 643台周
四1:45am直播）
加拉塔沙雷在歐聯6戰勝負參半，只排第20

位，欲爭出線今仗最後主場已非勝不可。不過球隊
在去年底竟然主場敗在比甲聖基萊斯聯腳下，對信
心及形勢都構成沉重打擊。前線新兵利萊辛尼表現
未如理想，至今在歐聯零建樹；域陀奧森漢代表尼
日利亞踢完非國盃季軍戰後，剛歸隊仍未正式復
操，球隊火力大減。馬體會暫以12分居歐聯第7，
近7場正式賽事6勝1和見有態，今仗贏波幾可確保
直接出線資格。要留意加拉塔沙雷過去15次對西甲
球隊僅得1勝；相反馬體會14次遭遇土超球隊僅1
敗，何況馬體會歷來兩次作客加拉塔沙雷主場，先
後贏2:1及2:0，重臨樂「土」值得再追。

歐聯尾場捷甲布拉格斯拉維亞，布陣
主場對西甲巴塞隆拿。主隊經過6輪賽事
後未開齋只得3分，基本上已難望出線。
加上國內聯賽仍處歇冬期，已經有一個多
月未踢過正式比賽，難敵矢志求勝爭出線
的巴塞，客軍讓到一球/球半都撐上盤。
（NOW 639台周四4:00am直播）
捷克一哥布拉格斯拉維亞，今屆重返

歐聯戰場明顯未夠班，歐聯未嘗一勝外，
3仗主場出擊分別面對阿特蘭大、阿仙奴
及畢爾包，仍未取得任何入球。基於上屆
最低限度要11分才可參加附加賽，暫只
得3分的斯拉維亞，在餘下兩輪賽事已難
望出線。加上球隊上場正式賽事已經是去
年12月13日捷甲，主場險勝積布尼克，
自此後休戰逾一個月，狀態令人擔心。
巴塞今屆歐聯曾先後敗於PSG及車

路士腳下，想爭直接出線已非勝不可，
球隊去年底開始至本周初已保持各項賽
事9連勝。剛於西甲作客1:2僅負皇家蘇
斯達，但全場佔一面倒優勢，經過連番
中楣中柱及被判詐胡後才輸波，今仗痛

定思痛強陣
出擊，力
足大炒主
隊一吐烏
氣。

重臨樂土 早場吼馬體會客勝 斯拉維亞久疏戰陣 難擋巴塞

■馬體會箭頭阿歷山大索洛夫
（前）近況當勇。

重心推介
讓球

［-1/-1.5］客勝
■巴塞拉舒福特，在歐聯效率更勝西甲。

馬會編號
FB2431
FB2519
FB2520
FB2773
FB2510
FB2474
FB2475
FB2442
FB2441
FB2456
FB2513
FB1512
FB2466
FB2468

開賽時間
周三4:00pm
周三7:00pm
周三8:00pm
周三11:30pm
周四1:00am
周四1:30am
周四1:30am
周四1:45am
周四1:45am
周四1:45am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:45am
周四3:45am

賽事
女澳職
盃賽
盃賽
沙特聯
女意盃
沙特聯
沙特聯
歐聯
歐聯
荷甲
女英聯盃
女英聯盃
英冠
英冠

主隊
(6)
(甲1)
(甲14)
(17)
(甲12)
(7)
(15)
(土2)
(阿塞2)
(8)
(超3)
(超1)
(15)
(8)

紐卡素噴射機女足
武里南聯
蒙通聯
艾科多
特拉納女足
伊蒂法克
達馬克FC
加拉塔沙雷
卡拉巴克
阿爾克馬爾
阿仙奴女足
曼城女足
修咸頓
屈福特

主
2.65
1.17
3.2
2.32
11.5
2.41
12.5
2.88
2.95
1.18
1.53
2.2
2.01
1.69

和
3.35
5.7
3.25
3.15
5.9
3.4
7.25
3.6
3.7
5.8
3.9
3.35
3.35
3.3

客
2.13
9.5
1.95
2.6
1.12
2.36
1.09
1.99
1.93
8.75
4.3
2.57
2.97
4.2

客隊
(9)
(甲7)
(甲5)
(16)
(甲2)
(10)
(3)
(西3)
(德7)
(14)
(超5)
(超2)
(17)
(21)

阿德萊德聯女足
巴蜀
巴吞聯
艾利雅德
國際米蘭女足
尼奧姆SC
艾納斯

馬德里體育會
法蘭克福
精英隊
曼聯女足
車路士女足
錫菲聯
樸茨茅夫

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB2440
FB2443
FB2446
FB2444
FB2438
FB2445
FB2439
FB2467
FB2482*
FB2453
FB2448
FB2452
FB2511*
FB2450

開賽時間
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四5:57am
周四6:00am
周四6:30am
周四7:00am
周四8:13am
周四8:30am

賽事
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
英冠
智超盃
巴省聯
巴省聯
巴省聯
阿盃
巴省聯

主隊
(法3)
(英8)
(捷1)
(英6)
(德1)
(意5)
(意7)
(7)
(甲1)
(13)
(10)
(11)
(甲1)
(16)

馬賽
紐卡素

布拉格斯拉維亞
車路士
拜仁慕尼黑
祖雲達斯
阿特蘭大
史篤城
哥甘保
諾羅斯特
聖保羅
米拉索
小阿根廷人
邦迪比達

主
3.75
1.3
6.5
1.07
1.08
1.63
1.8
2.8
1.72
2.19
1.45
2.34
1.2
5

和
3.65
5
5.2
7.5
7.5
3.55
3.3
3.05
3.25
2.78
3.6
2.98
4.8
3.4

客
1.7
6.3
1.28
17
15
4.3
3.7
2.23
4.1
3.15
6
2.7
22
1.56

客隊
(英4)
(荷1)
(西1)
(塞浦3)
(比1)
(葡3)
(西11)
(2)
(甲11)
(4)
(12)
(1)
(丙1)
(5)

利物浦
燕豪芬
巴塞隆拿
帕福斯
聖基萊斯聯
賓菲加
畢爾包
米杜士堡
利馬切
卡比華蘭奴
波圖基沙

巴拉干天奴紅牛
費羅卡利米蘭特
聖貝拿度

直播

足智彩最新賽程

上季法甲亞軍馬賽，今季兼顧歐聯仍位
居聯賽榜前3名，特性攻強守弱！經

過18輪聯賽後共入41球，得球數字更勝班
霸PSG，但失19球亦是前4名當中失波最
多一隊。歐聯則3勝3負得9分排17位，
今仗贏波才可確保獲附加賽資格，和或輸
到最後一輪作客比甲布魯日將面臨生死
戰。首席射手英格蘭前鋒格連活特，以12
個入球居法甲射手榜首，他與加蓬老將奧

巴美揚及巴西前鋒柏沙奧在前線合作如魚得
水，合組三叉戟已在歐聯共入10球。球隊踏入
12月至今入球如麻，上輪歐聯作客3:2力克比
甲聖基萊斯聯、兩輪法國盃遇弱共轟入15球、
法超盃與PSG激戰後賽和2:2射輸12碼、剛於
法甲作客亦大炒昂熱5:2。而且遇強不屈，法

甲主場固然贏過PSG，歐聯亦曾擊退另
一英超勁旅紐卡素，遇上紅軍亦絕對不

會退縮。
利物浦於英超已被阿仙

奴拋離14分，只能將更多精力放在歐聯。經過
6戰後4勝2負得12分排第6，但只領先第15位
紐卡素兩分，今仗若未能取勝，前8席位勢將不
保。球隊上輪主場遭般尼逼和，戰果雖然失
望，但進攻線創造大量入球機會，計演出已有
明顯進步感。德國新援域斯近期亦明顯開始上
力，上仗射入精彩入球首開紀錄後，近7場正式
賽事已交出4個入球兩個助攻。

小注兼顧雲迪積克入波

紅軍近期針對死球攻勢頻做工夫，事關馬
賽的一條矮仔防線，面對死球一直遇上問題。
今季在18支法甲球隊中，空中爭奪成功率排尾
三。紅軍隊長華歷爾雲迪積克向來擅長死球助
攻，今季聯賽因球隊戰績下滑，為求穩陣尚未
開齋，不過6場歐聯有5場最少有一次攻門機
會，已取得兩個入球。今仗若有死球勢可恰到
馬賽防線，有好分頭的任何時間入球：華基爾
雲迪積克，亦值得小注兼顧一票。

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

對攻鬥入波
馬賽 紅軍

歐聯第7輪，法甲馬賽主場迎
戰英超利物浦。兩軍為爭出線今

場都以3分為目標，馬賽牌面雖低半
線，不過今季在迪沙比帶領下大踢進攻
足球，踢法有前無後；面對近仗在進攻

方面有起色的英超衛冕冠軍，
預期會合演對攻好
戲，投注首選
﹝3/3.5﹞大盤。
（NOW 643台周
四4:00am直播）
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